A CÂMARA MUNICIPAL DE CAREAÇU, MG aprovou e eu, Presidente da Mesa
Diretora promulgo a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. Io O subsídio dos vereadores do Município de Careaçu, MG para a Legislatura 2017/2020 é
fixado da forma que se segue:

I - Fica fixado em R$ 2.388,17 (dois mil, trezentos e oitenta e oito reais e dezessete centavos) o
valor do subsídio, em parcela única, dos vereadores da Câmara do Município de Careaçu/MG.

Art. 2o O Vereador que não comparecer às reuniões sofrerá desconto de seus subsídios, salvo se a
ausência for motivada, na forma do Regimento Interno.